
EUROMARINA -   www.euromarina.cz 
 

 
Ceny v EUR 

 
Dream Yacht Maledivy 

        Plavby listopad 2010 až prosinec 2011 
 

 

 
Maledivy Baa & Raa 11 dní / 10 nocí, Hulhumale – Hulhumale 

Na palubě katamaránu Lagoon 570’ 
Termíny Cena v EUR na osobu 

Odjezd Návrat 

Dvojice Jednotlivec 

Dvě lůžka Dvojlůžko Standard 

   
 02/11/2010 12/11/2010 

 

1782 1620 2268 

 12/11/2010 22/11/2010 
 

1782 1620 2268 

 22/11/2010 02/12/2010 
 

1188 1080 1512 

 02/12/2010 12/12/2010 
 

1188 1080 1512 

 12/12/2010 22/12/2010 
 

1782 1620 2268 

 22/12/2010 01/01/2011 
 

1782 1620 2268 

 01/01/2011 11/01/2011 
 

1782 1620 2268 

 11/01/2011 21/01/2011 
 

1782 1620 2268 

 21/01/2011 31/01/2011 
 

1782 1620 2268 

 31/01/2011 10/02/2011 
 

1782 1620 2268 

 10/02/2011 20/02/2011 
 

1782 1620 2268 

 20/02/2011 02/03/2011 
 

1782 1620 2268 

 02/03/2011 12/03/2011 
 

1782 1620 2268 

 12/03/2011 22/03/2011 
 

1782 1620 2268 

 22/03/2011 01/04/2011 
 

1782 1620 2268 

 01/04/2011 11/04/2011 
 

1782 1620 2268 

 11/04/2011 21/04/2011 
 

1782 1620 2268 

 21/04/2011 01/05/2011 
 

1782 1620 2268 

 01/05/2011 11/05/2011 
 

1188 1080 1512 

 11/05/2011 21/05/2011 
 

1188 1080 1512 

 21/05/2011 31/05/2011 
 

1188 1080 1512 

 31/05/2011 10/06/2011 
 

1188 1080 1512 

 10/06/2011 20/06/2011 
 

1188 1080 1512 

 20/06/2011 30/06/2011 
 

1188 1080 1512 

 30/06/2011 10/07/2011 
 

1560 1418 1985 

 10/07/2011 20/07/2011 
 

1560 1418 1985 

 20/07/2011 30/07/2011 
 

1560 1418 1985 

 30/07/2011 09/08/2011 
 

1560 1418 1985 

 09/08/2011 19/08/2011 
 

1782 1620 2268 

 19/08/2011 29/08/2011 
 

1782 1620 2268 

 29/08/2011 08/09/2011 
 

1263 1148 1607 

 08/09/2011 18/09/2011 
 

1263 1148 1607 

 18/09/2011 28/09/2011 
 

1263 1148 1607 

 28/09/2011 08/10/2011 
 

1782 1620 2268 

 08/10/2011 18/10/2011 
 

1782 1620 2268 

 18/10/2011 28/10/2011 
 

1782 1620 2268 

 28/10/2011 07/11/2011 
 

1782 1620 2268 

 07/11/2011 17/11/2011 
 

1782 1620 2268 

 17/11/2011 27/11/2011 
 

1782 1620 2268 

 27/11/2011 07/12/2011 
 

1188 1080 1512 

 07/12/2011 17/12/2011 
 

1188 1080 1512 

 17/12/2011 27/12/2011 
 

1782 1620 2268 

 27/12/2011 06/01/2012 
 

1782 1620 2268 



EUROMARINA -   www.euromarina.cz 
 

 
Ceny v EUR 

 
Dream Yacht Maledivy 

        Plavby listopad 2010 až prosinec 2011 
 

 

 
Nalod ění: HULHUMALE, 14:00 
Vylod ění: HULHUMALE, mezi 7. a 8. hod. ráno 
 
V ceně je zahrnuto:  
• Ubytování v dvojlůžkové  kajutě s koupelnou 
• Plná penze 
• Služby posádky – kapitán + steward/kuchař 
• 2 sady povleční, ručníků a plážových ručníku na osobu a týden 
• Spotřeba katamaránu (palivo, voda) 
• Pojištění plavidla a pasažérů  
• Vodní sporty – kajak, výbava na šnorchlování a rybaření  
 
V ceně není zahrnuto:  
• Alkoholické nápoje  
• Transfer z letiště 
• samostatné výlety 
• turistické a přístavní poplatky: 105€ hradí se v hotovosti po  příjezdu na místě 
 
 
Věrnostní sleva:   
5% na všechny  Dream Yacht kajutové plavby pro zákazníky, kteří se s Dream Yacht účastnili jakékoliv kabinové plavby  
v posledních 24 měsících. Slevy nejsou kumulativní s ostatními promo akcemi 
 
SLEVA p ři svatební cest ě a výro čí svatby (každých 5 let): sleva 50%  dvoulůžková kabina, platí pro termíny červen, 
červenec, září. 
 
Transfer z letišt ě: 
Male International Airport – Hulhumale  
60 € / osoba, cesta tam i zpět. Zahrnuje dopravu z letiště do Hotelu Hulhule. Zde je úschovna zavazadel a bazén (ručníky 
k dispozici). Následuje uvítací drink a doprava ke katamaránul 
 
Jednosměrná jízda: 50% výše uvedené ceny 
Ceny za dopravu jsou platné při platbě předem. Při platbě na místě je potřeba počítat s 10% daní.  
 
 
Storno poplatky:  
• vice jak  45 dní před naloděním 0 
• 45 – 30 dní před naloděním 30% 
• 29 – 15 dní před naloděním 50% 
• 14 a méně dní před naloděním 100% 
 


